
  

 
Številka: 900-40/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne                
27. 6. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 14. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-31/2024- 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne                 
27. 6. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 13. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 30. 5. 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 007-6/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 49.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 5. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 14. redni seji dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji  

 
 

SKLEP 
 
 
 
Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Dolenjske in Bele krajine se sprejme v 
predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- SOU občin Dolenjske in Bele krajine  
- v zadevo 



 

 
Številka: 352-26/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) ter 83. in 154. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03, 18/04 – 
ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 – ZUPJS, 56/11 – odl. 
US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. US, 27/17, 59/19, 189/20 – ZFRO, 90/21, 18/23 – 
ZDU-1O in 77/23 – odl. US) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne 27. 6. 
2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o prekategorizaciji stanovanja v lasti Občine Črnomelj iz neprofitnega najemnega 
stanovanja v službeno najemno stanovanje sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-3312
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-0776
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2024
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1981
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2619
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3719
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0678
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1441
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2610
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1868
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2424


 

 
Številka: 612-1/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. in 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj (Uradni 
list RS, št. 6/04, 75/08 in 124/23) ter 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne 
27. 6. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja soglasje k imenovanju Anje Panjan, 8340 Črnomelj na 
mesto direktorice Javnega zavoda Knjižnica Črnomelj. 
 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Svet Knjižnice Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-11/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 56. in 57. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 
189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1) ter 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 14. redni seji, dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj podaja pozitivno mnenje  k imenovanju Valerije Lekić Poljšak, 
8340 Črnomelj na mesto direktorice  Javnega zavoda Dom starejših občanov Črnomelj.  
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Svet DSO Črnomelj 
- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-0100
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-21-1207
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-21-2284
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3350
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3387
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-2404
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1707
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-2294
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-0729
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1524
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0887
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1403
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-1329
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3287
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3898
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2528
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2570


 

 
Številka: 014-6/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 25. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika (Uradni 
list RS, št. 121/21) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne 27. 6. 2024 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. V svet javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika  se kot predstavnici ustanoviteljice 

Občine Črnomelj imenujeta:  
- Barbara Papež Lavrič, 8351 Straža   

- Mira Radojčič, 8344 Vinica.  

2. V svet javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika se kot predstavnica uporabnikov oz. 
zainteresirane javnosti imenuje:  
- Anja Panjan, 8340 Črnomelj.   

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Belokranjski muzej Metlika 
- imenovanim  
- v zadevo 



 

 

 
Številka: 014-9/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Črnomelj (Uradni list RS, št. 71/96, 
3/01, 29/12 in 124/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 14. redni seji, dne 27. 6. 2024 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
V svet Javnega zavoda Zdravstveni dom Črnomelj se kot predstavniki ustanoviteljice Občine 
Črnomelj imenujejo:  
1. Tamara Potočar, 8332 Gradac,  
2. Mateja Perak, 8340 Črnomelj     
3. Samer Khalil, 8340 Črnomelj.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Zdravstveni dom Črnomelj 
- imenovanim  
- v zadevo 



 

 
Številka: 478-172/2024 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
14. redni seji dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Pri nepremičnini katastrska občina 1552 Adlešiči parcela 908/2 se zaznamuje status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o zaznambi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine 
Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694


 

Številka: 478-160/2023 
Datum: 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
14. redni seji dne 27. 6. 2024 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
1. Nepremičnini katastrska občina 1552 Adlešiči parcela 5178/5 se ukine status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi v veljavo z 
dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 1552 Adlešiči 
parcela 5178/5, se to nepremičnino proda. 

 
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3971
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2478
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2670
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-0694

